

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>									
4	งานระบบไฟฟ้า									
4.1	แผงควบคุมไฟฟ้า									
	- CONSUMER UNIT ขนาด 8 ช่อง MAIN CIRCUIT BREAKER 2P 10 KA. 240/415 V.	1	ชุด	2,325.00	2,325.00	600.00	600.00	2,925.00		
	- SAFETY BREAKER 2P 32 A. 6KA. พร้อมกล่อง	5	ชุด	200.00	1,000.00	50.00	250.00	1,250.00		
4.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง									
	- ชุดโคมไฟฟลูออโรสเซนต์ 0.6 x 1.2 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และตะแกรงอลูมิเนียมขัดเงา 87% ใส่หลอดขนาด 2 x 28 W.	6	ชุด	2,760.00	16,560.00	135.00	810.00	17,370.00		
	- โคมฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1x36 W. แบบติดตั้งลอยตาม มอก.902-2532	7	ชุด	226.00	1,582.00	115.00	805.00	2,387.00		
	- โคมฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 18 W. แบบติดตั้งลอยตาม มอก.902-2532	3	ชุด	182.00	546.00	115.00	345.00	891.00		
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø 140 มม. ใช้หลอด LED 12 W.	50	ชุด	1,000.00	50,000.00	115.00	5,750.00	55,750.00		
	- ชุดโคมไฟกิ่งติดผนัง ชนิดติดตั้งภายนอกอาคาร กันฝน ใช้หลอด COMPACT FLUORESCENT 13 W.	8	ชุด	1,000.00	8,000.00	150.00	1,200.00	9,200.00		
4.3	สวิตช์และเต้ารับ									
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา	27	ชุด	115.00	3,105.00	90.00	2,430.00	5,535.00		
	- สวิตช์สองทาง พร้อมกล่องและฝา	2	ชุด	108.00	216.00	90.00	180.00	396.00		
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	26	ชุด	186.00	4,836.00	90.00	2,340.00	7,176.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ฝ้ารับโพธิ์รัศมี ขนาด 75 โอทม์	5	ชุด	145.00	725.00	120.00	600.00	1,325.00	
4.4	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	6	ม้วน	694.00	4,164.00	500.00	3,000.00	7,164.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	4	ม้วน	998.00	3,992.00	700.00	2,800.00	6,792.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	51	ท่อน	78.00	3,978.00	66.00	3,366.00	7,344.00	
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร เช่น กล่องต่อสาย เต็มชุด และอื่น ๆ	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	<b>รวมเงินงานระบบไฟฟ้าภายใน</b>							<b>129,505.00</b>	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	5	ท่อน	551.00	2,755.00	192.00	960.00	3,715.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	8	ท่อน	224.00	1,792.00	80.00	640.00	2,432.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	12	ท่อน	46.00	552.00	80.00	960.00	1,512.00	
	- Gate Valve dia.15 มม. (ทองแดงเชื่อม) มอก.431-2532	5	เครื่อง	264.00	1,320.00	50.00	250.00	1,570.00	
	- Check Valve dia. 15 มม. (Swing Type)	1	เครื่อง	770.00	770.00	200.00	200.00	970.00	
	- Float Valve dia. 15 มม.	1	เครื่อง	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ในการเชื่อมต่อท่อ PVC	1	L/S	5,000.00	5,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,000.00	
	- ข้อต่อทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 50 มม.	3	อัน	730.00	2,190.00	50.00	150.00	2,340.00	
	- ข้องระบายน้ำทิ้งที่พื้น (FD) dia. 50 มม.	3	อัน	665.00	1,995.00	100.00	300.00	2,295.00	
	<b>รวมเงินงานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>							<b>20,234.00</b>	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
6	ครุภัณฑ์ระบบประปา-สุขาภิบาล									
		- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส วางบนดิน ขนาดความจุ 1,000 ลิตร	1	ใบ	6,690.00	6,690.00	2,000.00	2,000.00	8,690.00	
		- ปอดถังไขมันสำเร็จรูป ขนาด 40 ลิตร (วัสดุ Polyethylene)	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
		- บึงน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 วัตต์	1	เครื่อง	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
รวมงานครุภัณฑ์ระบบสุขาภิบาล								21,690.00		

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. ....

( จักรีน ภูวเดชพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท. ....

( พงษ์ศักดิ์ ตอโนไพรเกล้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ศ. ....

( ปุณฺณรัตน์ แสงเกตุ )